外扩轴伺服选型手册
外扩轴伺服选型手册 目录
1
目录
目录 ................................................................................................................................................................................. 1
 外扩轴伺服配置概述 .......................................................................................................................................... 1
 光编电机 ............................................................................................................................................................... 3
 RD 系列光编电机选型规则 ............................................................................................................................... 3

不同的驱动器配置方案，会对应不同的外扩轴柜名称和 BOM，如有定制需要请与我司产品经
理联系。更多驱动柜详细说明可参见《ADC 驱动柜手册》。
命名规则
产品命名规则如图 8-2 所示。命名规则说明如表 8-1 所示。
图 8-2 产品命名规则示意图
注意
ADC1A 外扩轴驱动柜的布局选型说明 外扩轴伺服选型手册
46
表 8-1 产品命名规则说明
域 含义 阈值 解释
A 域 外扩轴柜 ADC 代表外扩轴柜
B 域 柜体的代系 1 代表 1 代柜
C 域 柜体类型 A 代表 A 类柜体
D 域 柜内第一个驱动器的功率 2 代表柜内第一个驱动器的功率为 2kW
E 域 柜内第二个驱动器的功率 2 代表柜内第二个驱动器的功率为 2kW
F 域 驱动柜 驱动柜 代表驱动柜
如果柜子里装 3 个 2kW 驱动器，则命名为“ADC1A-2/2/2-驱动柜”
安装尺寸
产品安装尺寸示意图如图 8-3 所示。
图 8-3 产品尺寸示意图
外部接口说明
动力及抱闸线与编码器线均为柜体外线束，根据选用的伺服电机进行一一匹配，选配后最多可接 3 个
外轴即 3 个伺服驱动器和 3 个伺服电机。
驱动柜动力抱闸线接口如图 8-4 所示。
注意
外扩轴伺服选型手册 ADC1A 外扩轴驱动柜的布局选型说明
47
图 8-4 驱动柜驱动器的动力抱闸线电缆引入接口
驱动柜编码器线接口如图 8-5 所示。
图 8-5 驱动柜驱动器的编码器线电缆和网线以及 24DC-IO 接口的引入电缆接口